
KAT.NO IRKI GRUP SINIFI ‐ CİNSİYETİ KÖPEĞİN ADI SAHİBİNİN ADI DEĞERLENDİRME UNVAN
CAT.NO BREED GROUP CLASS ‐ SEX NAME OF DOG OWNER CALIFICATIV TITLE

8 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Ascott Von Arlett Caner Kuzman ÇOK UMUT VERİCİ Best Baby

9 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Odor Vom Holtkâmper See Tolga Geçkin GELMEDİ

10 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Isak Vom Zellwaldrand Mustafa Nurlu MÜKEMMEL JCAC  

11 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Erkek / Male Cks Nano Caner Kuzman MÜKEMMEL CAC

12 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Erkek / Male Asil Team Riva Kemal Kural MÜKEMMEL R.CAC

13 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Ghost Von United Hof Cengiz Varışlı MÜKEMMEL CAC, R.CACIB

14 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Aragon Güven Başçivi ÇOK İYİ

15 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Ezer Von Der Belizem Hakkı Gider GELMEDİ

16 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Yarom Vom Aspenhaus Mustafa Nurlu MÜKEMMEL

17 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Zion Vom Frankengold Cengiz Varışlı MÜKEMMEL R.CAC

18 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Çalışan Yaş / Working ‐ Erkek / Male Quain Vom Zellwaldrand Bülent Çetinel MÜKEMMEL CAC, CACIB, BOB, BIS III

19 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Şampiyon / Champion ‐ Erkek / Male Gibbs Von Der Urbecke Kemal Kural MÜKEMMEL CAC

20 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Emy Team Riva Kemal Kural ÇOK İYİ

21 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Bia House Shaman Kemal Mete Sözeri MÜKEMMEL

22 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Irxe Vom Zellwaldrand Hamdi Alp Doğ MÜKEMMEL JCAC, JBOB  

23 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Asya Von Serikhaus Özcan Akbulut MÜKEMMEL R.JCAC

24 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Dişi / Female Nikaea Vom Mahisdorfer Grund Berna Demir MÜKEMMEL CAC, R.CACIB

25 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Magda Von Der Urbecke Kemal Kural MÜKEMMEL

26 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Helen Von United Hof Cengiz Varışlı MÜKEMMEL CAC, CACIB, BOS

27 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Marta Özcan Akbulut MÜKEMMEL

28 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Errol Vom Sachsenweppen Berna Demir MÜKEMMEL R.JCAC

29 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Alex House Shaman Bahadır İnciler MÜKEMMEL JCAC, JBOB, BOB

30 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Asena Von Serikhaus Özcan Akbulut ÇOK İYİ

31 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Carmen Army Vom Herodot Selami Armutlu MÜKEMMEL JCAC
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KAT.NO IRKI GRUP SINIFI ‐ CİNSİYETİ KÖPEĞİN ADI SAHİBİNİN ADI DEĞERLENDİRME UNVAN

CAT.NO BREED GROUP CLASS ‐ SEX NAME OF DOG OWNER CALIFICATIV TITLE

8 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Ck′s Team Chaska Caner Kuzman ÇOK UMUT VERİCİ

9 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Cks Team Danton Caner Kuzman GELMEDİ

10 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Ascott Von Arlett Caner Kuzman GELMEDİ

11 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Haren Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

12 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Luigi Vom Elbe‐Saale‐Winkel Erkut Ersever UMUT VERİCİ

13 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Geron Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

14 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Erkek / Male Idmon Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

15 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Çok Genç / Puppy ‐ Erkek / Male Eron Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

16 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Çok Genç / Puppy ‐ Erkek / Male Esko Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ Best Puppy

17 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Blade Vom Chemnitztal Götze Seyit Yılmaz ÇOK İYİ

18 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Matis Güven Tozkoparan GELMEDİ

19 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Isak Vom Zellwaldrand Mustafa Nurlu ÇOK İYİ

20 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Artur Von Serikhaus Özcan Akbulut İYİ

21 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Conrad Von Der United Hof Cengiz Varışlı İYİ

22 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Odor Vom Holtkâmper See Tolga Geçkin DİSKALİFİYE

23 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Erkek / Male Cks Nano Caner Kuzman ÇOK İYİ

24 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Erkek / Male Asil Team Riva Kemal Kural ÇOK İYİ

25 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Erkek / Male Aurbano Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK İYİ

26 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Yarom Vom Aspenhaus Mustafa Nurlu ÇOK İYİ

27 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Zion Vom Frankengold Cengiz Varışlı ÇOK İYİ

28 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Aragon Güven Başçivi İYİ

29 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Ghost Von United Hof Cengiz Varışlı MÜKEMMEL CAC, R.CACIB

30 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Erkek / Male Tomi Fahri Çimen İYİ
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31 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Çalışan Yaş / Working ‐ Erkek / Male Icebox Von Arlett Caner Kuzman MÜKEMMEL R.CAC

32 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Çalışan Yaş / Working ‐ Erkek / Male Quain Vom Zellwaldrand Bülent Çetinel MÜKEMMEL CAC, CACIB, BOB, BIS II

33 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Şampiyon / Champion ‐ Erkek / Male Gibbs Von Der Urbecke Kemal Kural MÜKEMMEL CAC

34 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Felinda Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

35 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Cks Curry Caner Kuzman GELMEDİ

36 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Free Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

37 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Cks Team Cansu Caner Kuzman GELMEDİ

38 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Kylie Vom Elbe‐Saale‐Winkel Erkut Ersever UMUT VERİCİ

39 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Cks Team Caramel Caner Kuzman ÇOK UMUT VERİCİ Best Baby, Baby BIS I

40 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Helena Von Der United Hof Cengiz Varışlı UMUT VERİCİ

41 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Yavru / Baby ‐ Dişi / Female Gera Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK UMUT VERİCİ

42 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Dilla Von Der United Hof Cengiz Varışlı ÇOK İYİ

43 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Asya Von Serikhaus Özcan Akbulut İYİ

44 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Bia House Shaman Kemal Mete Sözeri ÇOK İYİ

45 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Irxe Vom Zellwaldrand Hamdi Alp Doğ İYİ

46 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Emy Team Riva Kemal Kural ÇOK İYİ

47 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Dişi / Female Cks Putsi Caner Kuzman ÇOK İYİ

48 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Dişi / Female Ciara Vom Aurelisbrandt Seyit Yılmaz GELMEDİ

49 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Dişi / Female Cks Point Caner Kuzman MÜKEMMEL CAC, R.CACIB

50 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Orta Yaşlı / Intermadiate ‐ Dişi / Female Nikaea Vom Mahisdorfer Grund Berna Demir DİSKALİFİYE

51 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Tilda Von Appolonia Berna Demir ÇOK İYİ

52 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Helen Von United Hof Cengiz Varışlı MÜKEMMEL

53 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Magda Von Der Urbecke Kemal Kural ÇOK İYİ

54 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Bona Von Der United Hof Cengiz Varışlı MÜKEMMEL R.CAC

55 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Marta Özcan Akbulut MÜKEMMEL

56 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Açık Yaş / Open ‐ Dişi / Female Cks Lambada Caner Kuzman MÜKEMMEL CAC, CACIB, BOS



57 German Shepherd Dog‐Short Haired 1 Çalışan Yaş / Working ‐ Dişi / Female Inka Von Der Brossmerhöhe Levent Mete Özgürbüz GELMEDİ

58 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Alex House Shaman Bahadır İnciler ÇOK İYİ

59 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Erkek / Male Errol Vom Sachsenweppen Berna Demir ÇOK İYİ

60 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Asena Von Serikhaus Özcan Akbulut ÇOK İYİ

61 German Shepherd Dog‐Long Haired 1 Genç / Junior ‐ Dişi / Female Carmen Army Vom Herodot Selami Armutlu MÜKEMMEL JCAC, JBOB, BOB


